長岡北スマート流通産業団地 第１期エリア
 進出協定合同締結式・共同記者発表 次第

日時：令和元年７月３日（水）午後２時から
会場：アオーレ長岡東棟４階 大会議室

１ 出席者

長岡市長  磯田 達伸

アサヒロジスティクス株式会社  代表取締役社長  横塚 元樹

  カナカン株式会社        代表取締役  𠮷田 茂

（代理 常務取締役新潟支店長 髙林太保）

    ＪＰＣ株式会社         代表取締役  吉原 誠

    柳下技研株式会社        代表取締役  柳下 勇

    株式会社Ｓｙｓｅ        代表取締役  門倉 朗

    中越クリーンサービス株式会社  代表取締役社長  金子 重行

                    （代理 常務取締役 坂爪晴幸）

２ 内 容

（１）あいさつ（磯田市長）

（２）進出企業の紹介（進出企業各社）

（３）進出協定書への署名

（４）写真撮影

（５）質疑応答

                担当：長岡市商工部産業立地課  電話：０２５８－３９－２２９８